
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

MESC/SÃO BERNARDO

MESC/SÃO BERNARDO

108304 29/04/202305 01 RIVER DO BELÉM

RIVER DO BELÉM

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO CLUBE MESC São Bernardo do Campo

FRANCISCO DONIZETE DO NASCIMENTO
DÉCIO TEIXEIRA DE SOUZA JUNIOR

FELIPE SOARES DA SILVA
VICTOR AUGUSTO CLEIM

618
1366
1728
1742

16:30 16:40

01 00

16:41 16:55

04 00

17:00 17:24

00 01
05 01

177087 CAUÃ REZENDE RODRIGUES DA SILVA 01 17:07
179125 BRENO SANTANA MOURA 02 14:29
177100 LEONARDO SOUZA DE OLIVEIRA 04
177105 RENAN FERNANDES RINALDI 05
174197 MATEUS CAVERSAN GARCIA 07
174618 DAVI FERREIRA OLIVIERI BRITO 08
174621 MIGUEL VICENTE CRIZE 09
174619 GUSTAVO JULIãO CHIODA 10
174023 BERNARDO DE CARVALHO SILVA 11
173828 MIGUEL HORTêNCIO AMADOR DA CRUZ LIMA 12
179851 GABRIEL SANTOS ARAúJO 14
176138 MATHEO BERTOLDO FARTO 15
177737 FELIPE DINIZ 16
179853 ENZO SOUZA TEODORO 17
179897 IGOR MARIANO LOPES 20

20
01
20
01
20

07
05
02

09
08
04

11
10
14
17

16
12

JEFERSON PARRON QUEIROZ7633

DANILO ALVES DA SILVA 8710
CARLOS EUGENIO CIPRIANO FELIPASSI7638

0901
01:08

0502
05:07

0503
06:02

0504
07:18

1005
09:50

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

185134 WENDREL GABRIEL DA SILVA SOUZA 01
183013 BRENO DE SOUZA SALVI 02
189350 LEANDRO JUNIOR CAMPOS PEDROSO 03
176541 LEONARDO OLIVEIRA CASTRO 04
182526 HENRIQUE SOUZA DE OLIVEIRA 06
182334 RAFAEL FRANÇA NEGRI MANSO 07
182340 ARTHUR SOUZA BERNARDO FERNANDES 08
184974 BRYAN MARCELO OLIVEIRA SALES 09
182331 HENRIQUE BERNARDINO SERRA 10 07:03
184474 ANTôNIO BORELLI GOMES DA SILVA 11 18:46
182333 MIGUEL OLIVEIRA PIRES 13
182749 LUCCA LUIZ BAúTE CAMPANINI 14
182996 LORENZO GABRIEL CIPRIANO PAULINO INHOTA 33
189519 KAUA ROLIM DE OLIVEIRA 44

44
33
44

02
03
01

06
08
02

13
09
04

14
10
13
11

0201

12:09

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARLA RAMOS DA SILVA8392

PEDRO HENRIQUE CICALE GOUVEIA8432

M
A

T
E

U
S

 C
A

V
E

R
S

A
N

 G
A

R
C

IA
 (

7)

JE
F

E
R

S
O

N
 P

A
R

R
O

N
 Q

U
E

IR
O

Z

LO
R

E
N

Z
O

 G
A

B
R

IE
L 

C
IP

R
IA

N
O

 P
A

U
LI

N
O

 IN
H

O
T

A
 (

33
)

K
A

R
LA

 R
A

M
O

S
 D

A
 S

IL
V

A

KLEBER ROGéRIO GONçALVES DOS SANTOS 8187

MESC/SÃO BERNARDO

EVANDRO MEIRELES EMIDIO 7106

RIVER DO BELÉM


