



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

108304

MESC/SÃO BERNARDO 05 X 01 RIVER DO BELÉM

29/04/2023

COMPETIÇÃO: Paulista	CATEGORIA: Sub-10	DIVISÃO: A2	SÉRIE:
GINÁSIO: GINÁSIO CLUBE MESC			CIDADE: SÃO BERNARDO DO CAMPO

618	ÁRBITRO PRINCIPAL: FRANCISCO DONIZETE DO NASCIMENTO
1366	ÁRBITRO AUXILIAR: DÉCIO TEIXEIRA DE SOUZA JUNIOR
1728	CRONOMETRISTA: FELIPE SOARES DA SILVA
1742	ANOTADOR: VICTOR AUGUSTO CLEIM

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	16:30	16:40
2º PER.	16:41	16:55
3º PER.	17:00	17:24
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	01	X 00
2º PER.	04	X 00
3º PER.	00	X 01
FINAL	05	X 01
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - MESC/SÃO BERNARDO

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS						
					20	07	09	11	16	20	02	04	14	20	PER.		
177087	CAUÃ REZENDE RODRIGUES DA SILVA	01		17:07													
179125	BRENO SANTANA MOURA	02	14:29		01	05	08	10	12								
177100	LEONARDO SOUZA DE OLIVEIRA	04			20	02	04	14									
177105	RENAN FERNANDES RINALDI	05			01			17									
174197	MATEUS CAVERSAN GARCIA	07			20												
174618	DAVI FERREIRA OLIVERI BRITO	08															
174621	MIGUEL VICENTE CRIZE	09															
174619	GUSTAVO JULIÃO CHIODA	10															
174023	BERNARDO DE CARVALHO SILVA	11															
173828	MIGUEL HORTÔNCIO AMADOR DA CRUZ LIMA	12															
179851	GABRIEL SANTOS ARAÚJO	14															
176138	MATHEO BERTOLDO FARTO	15															
177737	FELIPE DINIZ	16															
179853	ENZO SOUZA TEODORO	17															
179897	IGOR MARIANO LOPES	20															
7633	Técnico: JEFERSON PARRON QUEIROZ																
8710	Massagista: DANILLO ALVES DA SILVA																
7638	Preparador Físico: CARLOS EUGENIO CIPRIANO FELIPASSI																
	Médico/Fisioterapeuta:																
	Auxiliar Técnico:																

CAPITÃO:
MATEUS CAVERSAN GARCIA (7)TÉCNICO:
JEFERSON PARRON QUEIROZ

01	09	02	05	03	05	04	05	05	10	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
01:08		05:07		06:02		07:18		09:50																		

EQUIPE "B" - RIVER DO BELÉM

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS						
					44	02	06	13	14	44	01	02	04	13	20	PER.	
185134	WENDREL GABRIEL DA SILVA SOUZA	01															
183013	BRENO DE SOUZA SALVI	02															
189350	LEANDRO JUNIOR CAMPOS PEDROSO	03															
176541	LEONARDO OLIVEIRA CASTRO	04															
182526	HENRIQUE SOUZA DE OLIVEIRA	06															
182334	RAFAEL FRANÇA NEGRIN MANSO	07															
182340	ARTHUR SOUZA BERNARDO FERNANDES	08															
184974	BRYAN MARCELO OLIVEIRA SALES	09															
182331	HENRIQUE BERNARDINO SERRA	10	07:03														
184474	ANTÔNIO BORELLI GOMES DA SILVA	11	18:46														
182333	MIGUEL OLIVEIRA PIRES	13															
182749	LUCCA LUIZ BAÚTE CAMPANINI	14															
182996	LORENZO GABRIEL CIPRIANO PAULINO INHOTA	33															
189519	KAUÁ ROLIM DE OLIVEIRA	44															
8392	Técnico: KARLA RAMOS DA SILVA																
8432	Massagista: PEDRO HENRIQUE CICALE GOUVEIA																
	Preparador Físico:																
	Médico/Fisioterapeuta:																
	Auxiliar Técnico:																

CAPITÃO:
LORENZO GABRIEL CIPRIANO PAULINO INHOTA (33)TÉCNICO:
KARLA RAMOS DA SILVA

01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
12:09																				

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: KLEBER ROGÉRIO GONÇALVES DOS SANTOS **REGISTRO:** 8187

EQUIPE: MESC/SÃO BERNARDO **ASSINATURA:**

REPRESENTANTE: EVANDRO MEIRELES EMÍDIO **REGISTRO:** 7106

EQUIPE: RIVER DO BELÉM **ASSINATURA:**